
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.088177 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelet op artikel 53 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

in te stemmen met de profielschets van secretaris-algemeen directeur. 

 

Leiden,  

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

